

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2020

Pyskowice, 2020-02-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2020. Nazwa zadania: **Dostawa odczynników do badań z zakresu immunohematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierżawą aparatu z pełną usługą serwisową**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że można załączyć oświadczenie o braku wymagania kart charakterystyki dla substancji które nie są niebezpieczne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że można dołączyć oświadczenie dotyczące substancji niebezpiecznych.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga załączenia instrukcji i ulotek informacyjnych. Czy można załączyć ulotki informacyjne lub instrukcje pod warunkiem, że jeden z wymienionych dokumentów będzie zawierał wartości referencyjne? Co do zasady dokumenty są ze sobą zbieżne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że zamiast próbek można załączyć do oferty zdjęcia kart (obu stron) co zapewne pozwoli na zweryfikowanie w połączeniu z instrukcją lub kartą informacyjną zgodności z wymaganiem siwz np. rodzaj kart, rodzaj naniesionych odczynników, przeznaczenie, klony, termin ważności od daty produkcji, warunki przechowywania, oznakowanie CE itp.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że można zaoferować wirówkę na 24 kart z wyświetlaczem czasu wirowania i sygnalizacja pod warunkiem spełnienia innych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania wirówki od 6 do 12 kart.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga inkubatora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga inkubatora.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że należy zaoferować standard anty-D do codziennej walidacji kart przeznaczonych do badań PTA LISS przez prób krzyżowych ?

Odpowiedź:

Nie. Standard anty-D nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści realizację reklamacji w czasie do 14 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin załatwienia reklamacji w czasie 14 dni.

Pytanie nr 8

Czy w formularzu cenowym należy wpisać obok zdania „**załatwienie wykonania reklamacji**” sposób komunikacji np. email?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wpisywania informacji odnośnie terminu i formy reklamacji w formularzu cenowym.

Pytanie nr 9

Prosimy o sprawdzenie czy wkraść się błąd w warunkach umowy parag.3 ponieważ umowa jest na 24 miesiące

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza. Termin realizacji umowy to 24 miesiące. Powinno być 1/24.

Pytanie nr 10

Prosimy o doprecyzowanie dodatkowych warunków : „Zamawiający dopuszcza zaoferowanie -jeżeli chodzi o pojemność tolerancję +/- 5% . Czy tolerancja dotyczy dostaw cząsteczkowych -realizacji zamówień ?

Odpowiedź:

Tolerancja +/- 5% dotyczy konfekcjonowania opakowań krwinek wzorcowych.

Pytanie nr 11

Z powodu rozbieżności w siwz prosimy o potwierdzenie ,że: ilości wymagane w siwz w pkt 2 są to ilości na 24 miesiące , -należy zaoferować w tabeli nr 3 wartość na 24 miesiące. ilość oznaczeń w tabeli nr 1 rubryka nr 2 to ilości na 24 miesiące zatem wartości z rubryki nr 6 i 7 to również wartości obejmujące 2 lata .

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza wkraść się błąd pisarski i należy zaoferować w tabeli nr 3 odpowiednie wartości dla: w kolumnie 6 i 7 na 24 miesiące oraz w tabeli nr 1 kolumna numer 2 ilość oznaczeń na 24 miesiące.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W T. KOWIAŁKI sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT


mgr Beata Telepha